Marge opérationnelle (*) 76,4% 81,8%

Revenus financiers  0 0

Charges d'intérêts nettes -1.459 -1.072

Autres charges financières  -104 -93

Impôts  -170 -113

EPRA EARNINGS 7.124 7.258

Résultat sur vente d'immeubles de placement 0 -41

Variations de la juste valeur des immeubles de placement -1.337 347

Autre résultat sur portefeuille 0 0

Résultat sur le portefeuille -1.337 305

Variation de la juste valeur des actifs et passifs financiers 151 5.009

Exit Tax 0 0

Impôts différés & impôts sur vente 44 -47

RÉSULTAT NET  5.982 12.526

(*) Indicateur Alternatif de Performance (IAP). Voir pages 8 à 12.

EPRA Earnings par action (EUR) 1,08 1,10

Résultat net par action (EUR)  0,91 1,90

Nombre d'actions 6.595.985   6.595.985

 Le 4 mars 2021
 Sous embargo jusqu’à 17h40

 5

Sous l’effet de l’acquisition de 5 supermarchés Casino le 6 mars 2020, les revenus locatifs du 1er
trimestre progressent de 11,1% et s’élèvent à 11,59 millions EUR (avant impact Covid) contre
10,43 millions EUR l’exercice précédent.

Le tableau ci-après reprend les revenus locatifs par pays :

REVENUS LOCATIFS (000 EUR) 31/12/2020 31/12/2019

Belgique 6.299 54% 6.416 61%

France 4.806 41% 3.532 34%

Espagne 490 4% 487 5%

TOTAL 11.595 100% 10.435 100%

Les charges relatives à la location enregistrent une forte augmentation et s’élèvent à 886 KEUR
contre 48 KEUR l’exercice précédent, non impacté par le Covid. Ces charges comprennent :

 d’une part les réductions de valeur sur créances commerciales à hauteur de 5 KEUR
(contre 48 KEUR au 31 décembre 2019) ;

 d’autre part les annulations de loyers pour certains locataires non alimentaires estimées à
hauteur de 881 KEUR dans le cadre des périodes de fermeture des commerces non
essentiels.

Après prise en compte des annulations de loyers liées au Covid-19 et des réductions de valeur